

نقض جامعه

مرز خسروی به مرزهای اصلی برای تردد به عراق اضافه می‌شود

فرمانده نیروی انتظامی از فراهم بودن زیرساخت‌های لازم در مرز خسروی استان کرمانشاه برای تردد زائران اربعین حسینی خبر داد و گفت: نیروی انتظامی آمادگی کامل برای پذیرش زوار در ایام محرم و اربعین را دارد. به گزارش ایسنا، سردار حسین اشتری در حاشیه بازدید از پایانه مرزی خسروی در جمع خبرنگاران اظهار کرد: با توجه به تعداد بالای مشتاقان زیارت کربلای معلی در ایام اربعین، تصمیم گرفته شد مرز خسروی نیز به ۳ مرز اصلی زمینی ایران برای تردد به کشور عراق اضافه شود. وی از فراهم بودن تمام امکانات و زیرساخت‌های لازم در پایانه مرزی خسروی خبر داد و گفت: مرزهای غربی و شهرهای مجاور آنها شرایط لازم را برای پذیرش آمادگی کامل برای پذیرش زوار در ایام محرم و اربعین را دارد. این مقام ارشد ناجا خاطر نشان کرد: مذاکراتی با طرف عراقی جهت تردد زائران صورت گرفته که امیدواریم آنها نیز آمادگی لازم را برای امور مربوط به مراسم اربعین و پذیرش زوار داشته باشند. اشتری افزود: مردم ساکن در مسیر عتبات عالیات از مشتاقان ایابعدالله‌الحسین(ع) هستند. در سال‌های اخیر نیز زیرساخت‌ها پیشرفت خوبی داشته‌اند و جاده و مکان‌های مناسبی در طول مسیر ایجاد شده است. وی با اشاره به اینکه تلاش‌ها بر این است که تمام شرایط برای عبور امن و آسان زائران و مسافران از خسروی فراهم شود، یادآور شد: نیروی انتظامی، ارتش و سپاه آمادگی دفاع از مرزها را دارند. فرمانده ناجا ادامه داد: ظرفیت‌ها در زمینه گیت‌ها باید افزایش یابد، لذا مسؤولان پایانه مرزی و فرمانداری باید بستر مناسب را فراهم کنند.



انتقاد مدیر کل آموزش‌وپرورش شهر تهران از وضعیت بد نیروی انسانی جانشین کافی برای معلمان باز نشسته وجود ندارد

گروه اجتماعی: نشست خبری روز گذشته مدیر کل آموزش‌وپرورش شهر تهران نگارنی‌ها درباره سال تحصیلی جدید در پایتخت را افزایش داد. به گزارش «وطن‌امروز»، عباس علی باقری، مدیر کل آموزش‌وپرورش شهر تهران روز گذشته از وضعیت بد نیروی انسانی در آموزش‌وپرورش تهران خبر داد و گفت: آموزش‌وپرورش شهر تهران از لحاظ نیروی انسانی وضعیت خوبی ندارد. در آموزش‌وپرورش تهران با کمبود معلم روبه‌رو هستیم. سنوات همکاران ما در تهران بالا است. تا ۴ سال دیگر ۲۹ هزار نفر از ۶۰ هزار پرسنل ما بازنشسته می‌شوند. استخدام تربیت معلم کم است. سه‌ماهه شهر تهران نیز خیلی کم است، امسال ۴ هزار نفر بازنشسته می‌شوند؛ سهمیه ما تنها ۲۵۰ نفر است. باقری بیان کرد: در ساختار جدید آموزشی یک پایه اضافه شد. یعنی به دانش‌آموزان ابتدایی و کلاس‌های درس اضافه شد و به ۸ هزار آموزگار نیاز پیدا کردیم. از آن سال تاکنون دوره ابتدایی صدمه خورده و مجبوریم دبیر را با آموزش‌های کم به دوره ابتدایی بیآوریم و این مساله ناراضی‌هایی را به‌وجود آورده است. وی افزود: امسال پیش‌بینی می‌کنیم ۱۵۰۰ آموزگار بازنشسته شوند که در ازای آن تنها ۲۵۰ نفر به ما آموزگار خواهند داد. باید از روش‌های دیگر نیرو بگیریم. ساماندهی خوبی در نیروی انسانی وجود ندارد. مدیر کل آموزش‌وپرورش شهر تهران گفت: آموزگاران و نیروهای مرد و زن لیسانسه بعد از ۲۰ سال و بعد از ۲۵ سالگی با مدرک فوق‌لیسانس و دکترا می‌توانند پس از بازنشستگی دوباره مشغول شوند. وی با اشاره به فضای کم آموزشی در شهر تهران گفت: اگر حادثه‌ای برای تهران پیش بیاید فاجعه‌آفرین است، باید مدارس را به عنوان پایگاه‌های خدمات‌رسانی نیز در نظر گرفت. وی افزود: در منطقه ۲۲ حداقل فضای آموزشی نیز در نظر گرفته نشده است و سرریز آن به مناطق ۵ و ۲ می‌آید. در هرجا ساختمان ساخته شود فضای آموزشی هم می‌خواهد باقی بماند. ۴۰ درصد مدارس شهر تهران فرسوده است. باید شهرداری نیز پای کار بیاید. متأسفانه اعتبار کمی به شهر تهران داده می‌شود. شهر تهران را فقط در اعتبار دادن به شمال تهران می‌بینند.

مدارس فرسوده شهر تهران در مرکز و پایین شهر را نمی‌بینند. مدیر کل آموزش‌وپرورش شهر تهران بیان کرد: برخی مدارس اسم خوب‌تری در افکار عمومی دارند که تقاضا برای آن مدارس زیاد است. اگر سواستفاده‌ای از تقاضای بالا شود و از خانواده‌ها پول دریافت کنند، اگر مطلع شویم، برخورد می‌کنیم. وی در ادامه سخنان خود در رابطه با ساماندهی نیروی انسانی در آموزش‌وپرورش شهر تهران افزود: تهران به لحاظ نیروی انسانی وضعیت مناسبی ندارد و در آموزش‌وپرورش تهران برای تأمین معلم مشکل اساسی داریم، همچنین سنوات معلمان در تهران بالاست، به گونه‌ای که تا ۴ سال آینده ۱۹ هزار نفر در آموزش‌وپرورش پایتخت بازنشسته می‌شوند. این درحالی است که ۶۰ هزار نیرو داریم که ۵۰ درصد آنها در ۴ سال آینده بازنشسته خواهند شد.

اعتراف به دومین قتل

قاتل پارس آباد زنجیره‌ای شد

فریاد مجازات در تشییع آتنا اصلانی



بعد از دزدیده شدن آتنا مورد بازجویی قرار داشت، جسد دختر بچه را به طور ماهرانه‌ای در پارکینگ خانه خود جاسازی کرده بود.

قتل‌های دیگر

دادستان پارس آباد گفت: هیچ پرونده‌ای از پزشکی قانونی مبنی بر تایید اختلالات روانی قاتل برای‌مان ارسال نشده است. طباطبایی، دادستان شهرستان پارس‌آباد در نشست خبری خود با خبرنگاران با بیان این مطلب افزود: با اقرار متهم به قتل آتنا، پرونده به عنوان یک ابرپرونده وارد مرحله جدیدی شد به طوری که با پیگیری‌ها و بررسی‌های صورت گرفته، احتمال رمزگشایی چندین پرونده دیگر همچون فوت مشکوک و قتل سر به مهر وجود دارد. دادستان شهرستان پارس‌آباد با بیان اینکه قاتل همه اقدامات خود را در این زمینه برنامه‌ریزی‌شده انجام داده است، افزود: ما با یک قاتل حرفه‌ای روبه‌رو هستیم که در گذشته هم چندین پرونده علیه وی تشکیل و بازداشت شده اما به دلیل نبود

دلایل کافی متهم آزاد شده است. طباطبایی درباره اظهارات قاتل افزود: قاتل هیچ‌گونه اختلالات روانی نداشته و دلیلی هم مبنی بر این رفتار از پزشکی قانونی تاکنون برای ما ارسال نشده به طوری که قاتل تنها انگیزه خود از این قتل را انگیزه مالی عنوان کرده است. وی با تکذیب شایعات مطرح‌شده در فضای مجازی افزود: جسد آتنا، دختر ۷ ساله پارس‌آبادی سالم و دست‌نخورده بود و قاتل با خفه کردن این دختر را به قتل رسانده است. طباطبایی از همکاری همسر و برادر قاتل در کشف جسد خبر داد و گفت: این پرونده نتیجه یک معضل اجتماعی بوده و منحصر به شهرستان پارس‌آباد نمی‌شود، بنابراین از عموم مردم شهرستان و مسؤولان تقاضا داریم از دامن زدن و اظهارنظر درباره این موضوع پرهیز کنند. سعیدعبدالله طباطبایی دادستان پارس‌آباد در گفت‌وگو با رکن، درباره نقش قاتل پارس‌آباد در قتل زن ۳۰ ساله در سال ۹۲ گفت: تحقیقات درباره این پرونده ادامه دارد و اکنون نمی‌توان با قطعیت

اعلام کرد که قاتل آتنا در این پرونده نقش دارد یا خیر، به همین دلیل باید تا پایان تحقیقات صبر کرد. وی خاطرنشان کرد: شمار پرونده‌هایی که احتمال می‌رود با توجه به نحوه قتل، قاتل آتنا در آنها نقش داشته باشد به ۳ پرونده می‌رسد.

درخواست مردم

مردم پارس‌آباد مغان این روزها در ماتم از دست دادن آتنا هستند. آنها با تجمعات متعدد خود از دستگاه قضا خواستند هرچه سریع‌تر به جنایت قاتل آتنا و روشن شدن پرونده سایر قتل‌ها رسیدگی کند. پارس‌آبادی‌ها که همه خود را در غم از دست دادن آتنا شریک پدر و مادر وی می‌دانند این روزها با اعلام انزجار از رفتار قاتل آتنا خواستار مجازات وی شدند. آثنای ۷ ساله اواخر خرداد از خانه بیرون رفت و هیچ‌گاه باز نگشت تا اینکه روز دوشنبه جسد وی که در بشکه‌ای در پارکینگ خانه قاتل وجود داشت کشف شد. قاتل رنگرزی است که به گفته رسانه‌ها نزول‌خور بوده و احتمالاً قتل‌های دیگری نیز انجام داده است.

ورود ۲ کتاب جدید به مدارس

حوزه برنامه‌ریزی درسی ۳ کار مهم انجام دادیم. وی افزود: نخست آنکه کتب پایه دهم مورد ارزیابی قرار گرفت. سال گذشته کتب پایه دهم مشمول تغییر شد و جدیدالتالیف بود و به صورت آزمایشی در سراسر کشور توزیع و تدریس شد. امسال نظرات معلمان و صاحب‌نظران را درباره این کتب دریافت کردیم تا اگر تغییری لازم بود، اعمال کنیم. رئیس سازمان پژوهش و برنامه‌ریزی آموزشی از اعمال اصلاحات و تغییراتی در کتب درسی پایه دهم خبر داد و گفت: کتاب‌های پایه



خواهد شد. البته کتاب مدیریت فرهنگی که عنوان «تحلیل رویکرد فرهنگی» را دارد درسی انتخابی و نیمه‌تجزیوی است. سال آینده نیز کتاب جدید «خانواده و سبک زندگی» برای پایه دوازدهم اضافه خواهد شد.

مدرسه گروه اجتماعی: رئیس سازمان پژوهش و برنامه‌ریزی آموزشی از ورود ۲ عنوان کتاب جدید برای نخستین‌بار به مدارس خبر داد و گفت: امسال ۲ کتاب جدید «انسان و محیط‌زیست» و «تحلیل رویکرد فرهنگی» در پایه یازدهم برای نخستین‌بار وارد گردونه آموزشی می‌شود. حجیات‌الاسلام والمسلمین محی‌الدین بهرام‌محمدیان در گفت‌وگو با ایسنا، در تشریح روند چاپ و توزیع کتب درسی سال جدید اظهار کرد: خوشبختانه امسال در پی تغییر محتواهای درسی براساس برنامه درس ملی و سند تحول بنیادین به پایه یازدهم رسیدیم و در سال تحصیلی ۹۷-۹۶ در

کشف محموله قاچاق انسان زیر مخزن آب اتوبوس



آزیر گروه اجتماعی: مأموران گمرک ایران در بازرسی و کنترل خودروهای ورودی موفق به کشف محموله جدید قاچاق انسان شدند. به گزارش تسنیم، این محموله شامل ۷ نفر از اتباع کشور افغانستان بود که قصد داشتند به صورت غیرقانونی وارد کشورمان شوند. این تعداد در یک دستگاه اتوبوس و زیر مخزن آب جاسازی شده بودند و قصد داشتند با این شگرد به صورت قاچاقی از مرز عبور کنند اما مأموران

تبعیض حقوقی بین پزشکان با مصوبه دولت

سلامت گروه اجتماعی: عضو هیأت مدیره سازمان تأمین‌اجتماعی گفت: در حال حاضر بیمه‌شدگان تأمین‌اجتماعی با مراجعه به مراکز ملکی این سازمان می‌توانند خدمات درمانی را با ارائه کد ملی دریافت کنند و دفترچه نیز در این طرح حذف شده است و در صورت همکاری وزارت بهداشت، در تمام مراکز طرف قرارداد نیز این طرح اجرایی خواهد شد. محمدعلی همتی که پیش از این معاون درمان سازمان تأمین‌اجتماعی بود، گفت: در چند سال گذشته بیمه‌شدگان خوبی همکاران بنده در حوزه درمان به بیمه‌شدگان ارائه دادند. وی افزود: ما در شرایطی هستیم که وزارت بهداشت مصوبه‌ای از هیأت دولت گرفته است که به پزشکان غیرهیأت علمی این وزارتخانه

آغاز ثبت‌نام برای نوسازی تاکسی‌های سال ۸۶

حمل و نقل گروه اجتماعی: عضو هیأت‌رئیس شورای شهر تهران از آغاز ثبت‌نام برای نوسازی تاکسی‌های سال ۸۶ خبر داد. ابوالفضل قناعتی در گفت‌وگو با مهر با بیان اینکه ۲۰ هزار تاکسی فرسوده امکان نوسازی در شهر تهران را دارند، گفت: در ماه‌های ابتدایی سال صاحبان تاکسی‌های تولید سال ۸۶ این نگرانی را داشتند که پروانه کار آنها به دلیل فرسودگی تاکسی‌های‌شان تمدید نشود. وی ادامه داد: بتازگی سازمان تاکسیرانی به مالکان تاکسی مدل ۸۶ عم از



ابهام در پرداخت حق‌الزحمه امتحانات نهایی مدارس

نیمکت گروه اجتماعی: معاون توسعه مدیریتت و پشتیبانی وزارت آموزش‌وپرورش گفت: سازمان برنامه و بودجه و وزارت امور اقتصادی و دارایی، پیگیر کسری اعتبار پرداخت حق‌الزحمه امتحانات نهایی هستند. حسین فرزانه، معاون توسعه مدیریتت و پشتیبانی وزارت آموزش‌وپرورش اظهار داشت: سازمان برنامه و بودجه و وزارت امور اقتصادی و دارایی، پیگیر کسری اعتبار پرداخت حق‌الزحمه امتحانات نهایی هستند. وی افزود: در ابلاغیه تخصیص اعتباری که ۲۹ خرداد سال جاری از سوی سازمان برنامه و بودجه به وزارت آموزش‌وپرورش ۹۷۰ مبلغ ۹۱۰ میلیارد ریال بابت پرداخت حق‌الزحمه امتحانات نهایی در منظور شده است اما با توجه به اولویت پرداخت حقوق و مزایای کارکنان آموزش‌وپرورش، اداره کل خزانه‌وزارت امور اقتصادی و دارایی ابتدا نسبت به تأمین اعتبار حقوق اقدام کرده است. فرزانه اضافه کرد: با توجه به اینکه بخشی از این اعتبار برای حقوق خردادماه هستند. حسین فرزانه، معاون توسعه مدیریتت و پشتیبانی وزارت آموزش‌وپرورش اظهار داشت: سازمان برنامه و بودجه و وزارت امور اقتصادی و دارایی، پیگیر کسری اعتبار پرداخت حق‌الزحمه امتحانات نهایی هستند. وی افزود: در ابلاغیه تخصیص اعتباری که ۲۹ خرداد سال جاری از سوی سازمان برنامه و بودجه به وزارت آموزش‌وپرورش ۹۷۰ مبلغ ۹۱۰ میلیارد ریال بابت پرداخت حق‌الزحمه امتحانات نهایی در منظور شده است اما با توجه به اولویت پرداخت حقوق و مزایای کارکنان آموزش‌وپرورش، اداره کل خزانه‌وزارت امور اقتصادی و دارایی ابتدا نسبت به تأمین اعتبار حقوق اقدام کرده است. فرزانه اضافه کرد: با توجه به اینکه بخشی از این اعتبار برای حقوق خردادماه هستند. حسین فرزانه، معاون توسعه مدیریتت و پشتیبانی وزارت آموزش‌وپرورش اظهار داشت: سازمان برنامه و بودجه و وزارت امور اقتصادی و دارایی، پیگیر کسری اعتبار پرداخت حق‌الزحمه امتحانات نهایی هستند. وی افزود: در ابلاغیه تخصیص اعتباری که ۲۹ خرداد سال جاری از سوی سازمان برنامه و بودجه به وزارت آموزش‌وپرورش ۹۷۰ مبلغ ۹۱۰ میلیارد ریال بابت پرداخت حق‌الزحمه امتحانات نهایی در منظور شده است اما با توجه به اولویت پرداخت حقوق و مزایای کارکنان آموزش‌وپرورش، اداره کل خزانه‌وزارت امور اقتصادی و دارایی ابتدا نسبت به تأمین اعتبار حقوق اقدام کرده است.



اخبار

قرار نیست درباره تمام مرگ‌ومیرها توضیح دهیم



وزیر بهداشت در واکنش به فوت یک بیمار مبتلا به «ای‌بی» گفت: یکی از بیماران فوت و ادعا شده که مورد پذیرش قرار نگرفته، اگر واقعا این اتفاق افتاده، قانون وجود دارد و حتما باید شکایات سیدحسین هاشمی در حاشیه همایش معاونان غذا و داروی دانشگاه‌های علوم پزشکی کشور با حضور در جمع خبرنگاران در پاسخ به سوالی درباره خبری مبنی بر فوت یک بیمار مبتلا به بیماری «ای‌بی» که گفته می‌شد در بیمارستان مورد پذیرش قرار نگرفته، گفت: سالانه ۲۹۰ هزار مرگ و میر داریم و قرار نیست درباره همه آنها توضیح دهیم. در حال حاضر حوزه سلامت مردم مشکلات زیادی دارد. وی تصریح کرد: اکنون هم یکی از بیماران فوت و ادعا شده که مورد پذیرش قرار نگرفته است. اگر واقعا این اتفاق افتاده، قانون وجود دارد و حتما باید شکایات کنند اما نباید به حاشیه‌ها دامن بزنیم و باید اجازه داد دستگاه‌های اجرایی کارشان را انجام دهند. وی افزود: ما هر بار که جلوی دوربین می‌آییم می‌خواهیم اخبار امیدوارکننده به مردم بدهیم نه اینکه مردم را ناامید کنیم. اگر هم تخلفی رخ داده باید به پزشکی قانونی، نظام پزشکی و قوه قضائیه مراجعه کرده و حتما پیگیری کنید. به گزارش فارس، «فقیسه» دختر ۲۷ ساله مبتلا به بیماری «ای‌بی» روز گذشته به دلیل وضعیت نامناسب جسمانی در یکی از بیمارستان‌های دولتی در گذشت.

تعمید مقررات تردد مشمولان ایرانی مقیم خارج تا پایان سال ۱۴۰۰

جانشین سازمان وظیفه عمومی ناجا گفت: مشمولان ایرانی مقیم خارج از کشور با بیش از ۸ سال غیبت تنها تا پایان سال جاری مهلت تردد و تعیین تکلیف وضعیت خدمتی خواهند داشت. به گزارش مهر، سردار ابراهیم کریمی از تمدید مقررات تردد مشمولان غایب ایرانی مقیم خارج از کشور تا پایان سال ۱۴۰۰ خبر داد و اظهار کرد: همه مشمولان غایب ایرانی مقیم خارج از کشور که حداقل ۳ سال در خارج از کشور اقامت داشته باشند، می‌توانند حداکثر ۲ بار در سال در مجموع به مدت ۳ ماه به کشور تردد کنند. وی افزود: مشمولان متقاضی قبل از اولین ورود به کشور باید به نزدیک‌ترین نمایندگی ایران در کشور محل اقامت مراجعه کنند تا مهر ویژه تردد مشمولان ایرانی مقیم خارج از کشور در گذرنامه آنان ثبت شود. جانشین سازمان وظیفه عمومی ناجا با تأکید بر اینکه مشمولان ایرانی مقیم خارج از کشور که بیش از ۸ سال غیبت دارند، تنها تا پایان سال جاری می‌توانند به کشور تردد داشته باشند، این دسته از مشمولان باید تا پایان سال جاری (۹۶) نسبت به تعیین تکلیف وضعیت خدمتی خود، از طریق ثبت‌نام در قانون جرمیه مشمولان غایب یا انجام خدمت دوره ضرورت اقدام کنند.

پژوهشگاه رویان نمادی از تفکر دانش‌بنیان است

نایب‌رئیس اول کمیسیون بهداشت مجلس در بازدید اعضای کمیسیون بهداشت مجلس شورای اسلامی از پژوهشگاه رویان جهاد دانشگاهی گفت: پژوهشگاه رویان یکی از نمادهای تفکر دانش‌بنیان و توجه به داشته‌های داخلی است. اعضای کمیسیون بهداشت مجلس شورای اسلامی از پژوهشگاه رویان جهاد دانشگاهی بازدید و در جلسه‌ای با اعضای این پژوهشگاه شرکت کردند تا از جدیدترین فعالیت‌ها و عملکرد این پژوهشگاه مطلع شوند. محمدحسن قربانی، نایب‌رئیس اول کمیسیون بهداشت مجلس در ابتدای این جلسه اظهار کرد: امسال مصادف با برنامه ششم توسعه، توجه رهبر معظم انقلاب به تولید علم، اقتصاد مقاومتی و داشته‌های داخل و از سوی دیگر روی کار آمدن دولت دوازدهم است. وی با بیان اینکه طبق گزارش وزیر بهداشت سهم تولید علم و مقالات ایران در دنیا قابل قیاس با سال‌های گذشته نیست، افزود: پژوهشگاه رویان یکی از نمادهای تفکر دانش‌بنیان و توجه به داشته‌های داخلی است. نایب‌رئیس اول کمیسیون بهداشت مجلس با تأکید بر اینکه پژوهشگاه رویان باید با مجلس ارتباط زیادی برقرار کند، گفت: برداشت ما این است که همین نشست‌ها و ارتباطات می‌تواند به پژوهشگاه رویان جهاددانشگاهی کمک کرده و دستیابی به سیاست‌ها را تسهیل کند. قربانی در ادامه با اشاره به تأمین منابع مالی اظهار کرد: تمام تلاش ما در کمیسیون بهداشت در راستای افزایش ارتباط با مراکز علمی است تا از این طریق به این مراکز کمک شود، زیرا برخی مراکز علمی در گوشه‌ای هستند که شاید صدای آنها شنیده نمی‌شود. وی افزود: پژوهشگاه رویان جهاددانشگاهی دومین مرکز دانش‌بنیان است که در سال ۹۶ از آن بازدید کردیم.